EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Diretor Presidente da Associação Nacional dos
Participantes da Petros - APAPE, no uso de suas atribuições
convoca seus associados para Assembleia Geral
Extraordinária, a realizar-se no dia 07 de julho de 2015, em
primeira convocação às 10:00 horas, com a presença mínima
de 2/3 dos associados e em segunda e última convocação às
10h:30min, com qualquer número, na Av. Nilo Peçanha, 50 -
sala 2409-Centro-Rio de Janeiro, para deliberarem sobre a
seguinte ordem do dia:

1. Alterações no Estatuto Social;

a) Mudança de endereço da Sede Social – alteração

parcial do artigo 1º;

b) Alteração dos artigos 3º, 40º, 46º parte e  47º parte.

Rio de Janeiro, 30 de junho de 2015.

Adilson Peçanha Dias

Diretor Presidente da APAPE

APAPE- CNPJ: 04.931.011/0001-46